b. z ulicy Piotrkowskiej i znajdować się będą: Kantor w Pasażu p. L. Meyera, pod № 512, obok biura poczty i telegrafu, składy zaś przy ulicy Dzikiej, pod № 1108, vis-à-vis biura poczty i telegrafu.

Łódź, czerwiec 1890 roku. 1258-10-6

Helenów.

Chór Małoruski.

We CZWARTEK, dnia 17 (5) czerwca 1890 roku WIELKI KONCERT Chóru małoruskiego, z udziałem wszystkich artystów i artystek

w strojach narodowych przy dwóch orkiestrach przy dwóch orkiestrach CENA MIEJSC: numerowane krzesła 50 kop., wejście 30 kop., dzieci placą 15 kop. Bliższe szczegóły w afiszach. 1307-3-3

Moskiewsko-Brzeskiej (klasyfikacja towarów str. 20-ta), b) klasa specjalna 4-ta wagonowa tegoż związku, do tychże stacji (tamże), c) taryfy specjalne Nr. Nr. 25, 27, (Dodatek do Zbioru taryf specjalnych związku Moskiewsko-Warszawskiego z d. 15 (27) lutego 1889 roku str. 19 i 20-ta ze stacji Łódź do stacji niecałkiem Libawskiego drogi żel. Libawsko-Romeńskiej i do stacji Moskwa. 3) na przewóz ryżu w ilościach dowolnych w komunikacji bezpośredniej ze stacji Baku drogi żel. Zakaukaskiej do stacji Radom i Łódź, przez Batum (resp.